
SODININKŲ BENDRIJA „VASARA-2” 
Įmonės kodas 186498211, Nemenčinėlės k., Vilniaus r. 

BENDRIJOS ŪKINĖS FINANSINĖS VEIKLOS ATASKAITA  
2023-04-01 -  2024-03-31 

 PAJAMOS 
Narių/kitų asmenų mokesčiai 18884,25 
Stojamasis mokestis  60,00 
Talkos mokestis 783,41 
MEZON ploto nuoma 1216,00 
Parama 2273,35 
Tikslinis mokestis 11873,74 
Mokestis už naudojimąsi infrastruktūra 788,00 
  
Pajamos viso: 35878,75 
  
 IŠLAIDOS 
Aplinka                                                              2762,78 Eur  
1. Aplinkos tvarkymas 1800,00 
2. Priemonės aplinkai ir gerbūviui 216,68 
3. Šienavimas 600,00 
4. Biotualeto priežiūra 146,10 
  
Vaizdo stebėjimas                                                   99,95 Eur  

1.Vaizdo stebėjimo kameros eksploatacija 99,95 
  
Keliai                                                                   5640,41  Eur  
1. Skalda, žvyras, technikos nuoma 5440,41 
2. Sniego valymas 200,00 
  
  
Administravimas                                              10498,47 Eur  

1. Pirmininko darbo užmokestis į „rankas“ ir atostoginiai 4400,00 
2. Buhalterinės paslaugos 2000,00 
5. Mokesčiai VMI/Sodra 3656,14 
5. Telefono paslaugos 70,10 
6. Pašto/registrų centro/ kanceliarinės paslaugos 93,61 

7. Banko išlaidos 103,48 
8. Interneto puslapio www.vasara2.lt  palaikymas 175,14 
  

Išlaidos, susijusios su Bendrijos veikla             440,00 Eur  
1. Susivienijimas „Sodai“ 440,00 
  
Vandentiekis                                                       1637,31 Eur  

1.Elektra 1116,26 
2. Vamzdyno remontas ir papildomos medžiagos 521,05 
  

Tikslinis mokestis                                           3253,80 Eur  
1. Žemės išpirkimo įnašas NŽT 3253,80 
 
 

 



Paramos išlaidos                                                1322,00 Eur 
 

 

1. Lauko treniruokliai 950,00 
 

       2. Supynės 372,00 
 

  

Išlaidos viso (be tikslinio ir paramos): 
Tikslinio mokesčio išlaidos: 
Paramos išlaidos: 
 

21078,92 
3253,80 
1322,00 

Nesumokėti mokesčiai 2022-03-31 dienai:  
- Narių 
- Kiti asmenys  
VISO: 

  
 1121,80 

                                          469,96 
1591,76 

  
 
 
Kitiems asmenims paskaičiuotas mokestis už 2023-2024 finansinius metus:  
 

- Už 1 arą nesinaudojantiems vandentiekiu: 10,03 Eur/a; 
- Už 1 arą naudojantiems vandentiekiu: 10,89 Eur/a; 
- Už tikslinio mokesčio išlaidas: 12,09 Eur/skl; 

 
 


